11-02-2024 11:51:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessário tendo em vista que o local supramencionado encontra-se com vazamento
água potável há dias, causando transtornos aos moradores e as pessoas que transitam pela localidade.

Venho através deste solicitar reparo em um vazamento  de água na Rua João Severino Vilas Boas, em frente
ao número 122, localizado no  Bairro Maravilha.

OFICIO 376/2021

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2021

RUA JOÃO SEVERINO VILAS BOAS EM FRENTE AO NUMERO, MARAVILHA, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSERTO DE CANO Nº 14248/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 7 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total